Wave Crest Co., Ltd
产品特点：
大功率LED高密度排布，在上方安置透镜，进一步聚
光，以提升亮度。
和频闪控制器配套使用，能进一步提升亮度近五到十
倍。
可以配置不同菲涅尔透镜改变聚光角度。

Unit:mm
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
折光透镜
（ 、 、 ）
扩散板
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
□□
A B C 1(W)
  WLDR3-00AG32- 32 6 17 2.9 1.9
15° 30° 45°
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
1
  WLDR3-00AG50- 50 24 35 5.8 3.9
  WLDR3-00AG70- 70 44 55 8.7 5.8
  WLDR3-00AG90- 90 64 75 11.6 7.7
  WLDR3-00AG120- 120 94 105 14.5 9.7
  WLDR3-00AG140- 140 114 125 17.4 11.6
  WLDR3-00AG160- 160 134 145 23.2 15.5
  WLDR3-00AG180- 180 154 165 26.1 17.4
  WLDR3-00AG200- 200 174 185 29.0 19.3
功耗2(W)
www.cnwavecrest.com 12
延长线 P48光源控制器 P37 选件 P47* 选用光源控制器时，应选择大于光源总功率20%以上的光源控制器
A B C 1(W)
  WLDR3-30AG32- 32 8 17 2.9 1.9
15° 30° 45°
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
2
  WLDR3-30AG50- 50 26 35 5.8 3.9
  WLDR3-30AG70- 70 46 55 8.7 5.8
  WLDR3-30AG90- 90 66 75 11.6 7.7
  WLDR3-30AG120- 120 96 105 14.5 9.7
  WLDR3-30AG140- 140 116 125 17.4 11.6
  WLDR3-30AG160- 160 136 145 23.2 15.5
  WLDR3-30AG180- 180 156 165 26.1 17.4
  WLDR3-30AG200- 200 176 185 29.0 19.3
  WLDR3-60AG32- 32 8 17 2.9 1.9
15° 30° 45°
WLPR2
WLPR
WLPD
WLEU
3
  WLDR3-60AG50- 50 26 35 5.8 3.9
  WLDR3-60AG70- 70 46 55 8.7 5.8
  WLDR3-60AG90- 90 66 75 11.6 7.7
  WLDR3-60AG120- 120 96 105 14.5 9.7
  WLDR3-60AG140- 140 116 125 17.4 11.6
  WLDR3-60AG160- 160 136 145 23.2 15.5
  WLDR3-60AG180- 180 156 165 26.1 17.4
  WLDR3-60AG200- 200 176 185
型号 功耗 选件 推荐光源控制器 图号
□□
菲涅尔透镜
（ 、 、 ）